АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 сентября 2015 года
	№ 42

с.Парзи

Об изменении адреса земельного участка

На основании заявления гражданина Опарина Анатолия Константиновича от 03 сентября 2015 г. о присвоении адреса земельного участка, в соответствии с Уставом муниципального образования «Парзинское» и  Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Парзинское», утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Парзинское» № 19 от 25.06.2009, в целях упорядочения имущества на территории муниципального образования «Парзинское»

Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]         Изменить адрес земельного участка с кадастровым № 18:05:032001:102, имевшего адрес д.Тек на юг 1400 м, ПСХК «Парзинский», следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, 100 м. юго-западнее жилого дома, расположенного по адресу: д.Чебершур, ул.Малиновая, д.1 (общая площадь участка – 188300 кв.м.; вид права – собственность; категория земель – земли сельскохозяйственного значения).

Глава муниципального
образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев